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          INFORMASJON TIL BEBOER OG PÅRØRENDE 

 

 

Vedrørende post og lommepenger. 

Dersom Deres pårørende ikke kan ta hånd om posten, vennligst sørg for at all 

offentlig post som trygd o.l blir omadressert til den av Dere som tar seg av dette.  

Skulle din pårørende ikke være i stand til å ta hånd om sine lommepenger er vi 

behjelpelige med dette, det er da mulig å sette inn et beløp på ca. kr. 1000,- til 

Landås Menighets Eldresenter, beboerkasse. Må betale inn etter behov dersom 

vedkommende får fast plass ved institusjonen. Dette er til forefallende kostnader 

som frisør, fotpleie, turer og lignende.  

Dere kan benytte bankkonto nr. 5216.05.07853, Landås Menighets Eldresenter, 

beboerkasse og merke beløpet med beboers navn.  

 

Fastlege  

Institusjonen dekker all medisinsk behandling som blir rekvirert av vår lege eller 

andre ansatte. Dersom du vil melde deg ut av fastlegeordningen, må du ta 

kontakt med (800 43 573) på telefon. Dersom du velger å bruke fastlegen din i 

stedet for institusjonslegen, må disse reiseutgiftene dekkes av selv.  

 

TV/Telefonuttak 

Alle rom har uttak for fasttelefon og antenneuttak for fjernsyn. Institusjonen 

betaler felles lisens. Vi har Canal Digital med 10 kanaler, men hvis dere ønsker 

flere kanaler så må dere skaffe TV-boks selv. I tillegg ha vi antenne for Riks-tv 

(digitalt bakkenett) så en selv kan kjøpe pakke fra Riks-tv og koble seg på 

antenneuttaket. 
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Besøk 

Vi vil henstille til alle pårørende som besøker beboere på Landås Menighets 

Eldresenter å oppholde seg på beboerens rom under besøket.  

Alle har enerom på institusjonen vår og det skulle derfor være god plass til det.  

Vi ønsker at stuen på de enkelte postene fungerer som et fellesrom for beboerne 

som har tilhørighet til hver post, og vi vil at de skal være et tilholdssted for dem 

når de vil ha sosialt samvær med andre som bor på institusjonen og med de 

ansatte. Når de da får besøk er det naturlig at de trekker seg tilbake til rommet 

sitt med besøket så de ikke forstyrrer eller blir forstyrret i stuen.  

 

 

 

 

 

Har dere spørsmål, ta gjerne kontakt med avdelingen. Dere kan også fine en del 

informasjon i brosjyren «velkommen til Landås Menighets Eldresenter» eller på 

våre hjemmesider www.lme.no 

 

 

 

 

Vennlig hilsen 
Personalet ved Landås Menighets Eldresenter 

http://www.lme.no/

